EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 046-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 13 de agosto 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 16/08/2018 de 13h30 as 15h00

556 Matilde Borges Dos Santos 1005814

557 Rosilene Da Gloria Santiago 1032136

558 Romilda Da Rocha Maia 991423

559 Maria Aparecida Liberato 1004417

560 Maria José Silva 1016013

561 Maria Jose Dos Santos Menezes 1023861

562 Rosimeire Maria Soares Rodrigues 991572

563 Valéria Alves Dos Santos 1017500

564 Cleuza Bispo Correia 992464

565 Mauricio Guedes Soares 1017119

566 Audenide Novaes Silva 1011854

567 Maria Luzia Zambon 1029370

568 Angelita Maria Grigio Barros 1015313

569 Clenilda Francisca Da Conceição Carvalho 1008057

570 Apolonia Maria Spindola Da Silva Soares 994592

571 Zenilda Vidal Da Penha Rosa E Silva 1016255

572 Gloriangela Geovania Gloria 1030351

573 Márcia Vitor Nascimento 1004424

574 Adriana Ferreira Passos 1025742

575 Jorginete Dias Machado 997865

576 Luzinete Oliveira Moura Romao 1030392

577 Eliete Silva De Almeida Melo 1014249

578 Aparecida Maria De Aguiar Christo 1021493

579 Tulia Mara Dos Reis 1017694

580 Roseli Vechiatti 993223

581 Rosangela De Souza 1014070

582 Rosemery De Souza Da Silva 1031588

583 Lenizia Mathias Batista 991575

584 Ana Maria Nascimento 992127

585 Tereza Dos Anjos 992465

***PcD (Pessoa com Deficiência)

28 Lucimara Alves Do Rosario 997165